
ENERGIER OG VANN.  
 
På min forside skriver jeg at det meste dreier seg om energier, og at vi er i stand til å 
påvirke indre og ytre hendelser ved å være bevisst hvilke energier vi sender og mottar.  
Her om dagen leste jeg to bøker av Masaru Emoto, som gjennom sin forskning av vann,  
viser dette klart og tydelig. Emoto er doktor i alternativ medisin, og kommer fra Tokyo i 
Japan. Siden 1994 har han tatt bilder av vannkrystaller og analysert disse under 
mikroskopet.  
 
Det som er svært interessant, er at vannet fremviser ulike former av krystaller avhengig av 
hvilken ytre informasjon det har mottatt.  
 
Som Emoto sier tydelig ” enhver gjenstand har sin egen vibrasjon. Begrepet gjenstand betyr 
alt fra molekyler som utgjør stoffer til atomer som utgjør molekyler og subatomare partikler 
som utgjør atomer. Enhver subatomer partikkel har sin egen vibrasjon”  
Alt som eksisterer består av vibrasjoner. Disse bølgesvingningene, som Emoto kaller ”Hado” 
er ofte positivt eller negativt, og overføres lett til alt annet som eksisterer.  
 
Jordkloden består av 70 % vann, det samme gjør et voksent menneske. Derfor er vann 
essensielt for vår og jordens eksistens. Vannets kvalitet er også essensielt for vår og jordens 
helse. Emoto påviser gjennom som forskning at vannet forandrer karakter og dermed 
kvalitet etter å ha blitt utsatt for ytre stimuli. Et vann med et vakkert sekskantet krystall er 
vann av høy kvalitet.  
 
Emoto gjorde følgende undersøkelse. Han fylte vann i to glassflasker, og klisteret en lapp 
med påskriften ”takk” på den ene flasken. På den andre skrev han ”din tosk” Lappene 
klistret han med påskriften inn mot vannet. Så frøs han vannet i begge flaskene. Vannet 
med ”takk” dannet vakkert sekskantet krystaller, mens det med ”din tosk” bare hadde 
fragmenter av krystaller. Han fant ut, uten unntak, at vann reagerte på positive ord ved å 
danne vakre krystaller. Ved negative ord ble det ingen krystaller. Dette ble forsøkt også på 
forskjellige språk med samme resultat.  
 
 

  
Vannkrystall med påskriften ”thank you” Vannkrystall med påskriften ” You make me sick” 

 
Vannet endrer kvalitet i forhold til hvilke stimuli det blir utsatt for. Det samme kan vel også 
sies om både menneske og jordkloden som består av 70 % vann.  
Emoto fant etter hvert ut at ordene ”kjærlighet og takknemlighet” ga de vakreste 
krystallbildene og dermed det beste kvalitet.  
 
Når vannet tar til seg positiv energi, forbedres kvaliteten. Når mennesket( som er 70 % 
vann) tar til seg positiv energi, så vil kvaliteten og helsen forbedres. Og selvfølgelig motsatt 
ved negativ energi.  
 



Emoto har også studert det helsemessige aspektet ved mottak av positiv/negativ 
bølgesvinginger. Han sier at sykdom er et resultat av vibrasjonsforstyrrelse på det 
subatomære planet som ansporer en ubalanse på atomnivået, som igjen skaper  
forstyrrelse på molekylnivået, deretter på cellenivået og til slutt på organnivået. Han sier at 
enhver sykdom i et indre organ har sin egen utviklingshistorie.  
 
Følgende er negativ hado i forhold til helse:  
 
Stress, bekymringer, irritabilitet, rådvillhet, urimelig frykt, angst, sinne, apati, utålmodighet, 
ensomhet, tristhet og nag.  
Overnevnte sinnstilstander vil skape en negative bølgesvinginger, noe som igjen kan skape 
sykdommer på sikt.  
 
Følgende er positiv hado, og vil nøytralisere og stabilisere de negative bølgesvingninene:  
Avslapning, sorgløshet, ro, forsonlighet, sinnsro, lettelse, medfølelse, lidenskap, 
tålmodighet, glede, fryd, og takknemlighet.  
 
Det er ingen tvil om at helsen blir bedre når vi tenker positivt !!  
 
En familie gjorde et eksperiment med ris. De fylte ris i to glaskrukker, og hver dag sa de” 
takk” til den ene krukken, mens de sa ”din tosk” til den andre. Etter en mnd. Hadde den 
krukken med positiv stimuli fått risen til å gjære med en mild maltlukt. Den andre krukken 
som fikk negativ stimuli hadde råtnet og var helt svart.  
 
En annen familie prøvde det samme eksperimentet, men hadde en tredje glasskrukke med 
ris som de ignorerte. Risen som ble ignorert, råtnet før den krukken som fikk negativ 
stimuli. Det å hånes er ikke så skadelig som å ignoreres.  Som Emoto sier det, det tøffeste i 
livet er å bli ignorert og ikke få oppmerksomhet. Husk det gjelder alt som har vibrerende 
energi som deg og meg og f.eks potteplantene våre .  
 
Emoto gjør også undersøkelser på hvordan vann og mat reagerer på negativ hado som sinne 
og frykt. Det viser seg at våre emosjoner påvirker disse for oss livsviktige produktene, som 
vi igjen putter i oss. Han gjør også undersøkelser hvor vann blir utsatt for elektromagnetiske 
bølger og forskjellig musikk. Der vannkrystallen ble ødelagt, kunne man gjenopprette 
stabilitet ved merke flasken med ”kjærlighet og takknemlighet”  
 
LÆRDOM  
 
Hva kan vi så lære av Emoto sin forskning??  
 
”Vis respekt” for vannet sier han. For oss er vann livsviktig. Vi er 70 % vann og er 
selvfølgelig berørt av vannkvaliteten for hvilken helse vi har. Jeg har tatt Emoto på kornet 
og har en vannflaske hjemme og på jobben som drikker av hver dag. Jeg har klistret på 
”kjærlighet og takknemlighet” på flasken vendt innover mot vannet. Jeg gir vannet positiv 
energi med positive tanker, hver gang jeg ser vannflasken.  
 
Det viktigste for meg er allikevel det generelle aspektet av vibrasjonsenergi. Vi er energi, vi 
sender og mottar energi. Alt rundt oss er energi. Vi er til stor grad ansvarlig for hvordan vi 
har det i livet pga positiv eller negativ energi. Vi er selv ansvarlig for hvordan vi responderer 
på omverdenen og hvilke persepsjoner vi inntar. Er vi positive eller negative, er glasset halv 
fullt eller er det halvt tomt. Vi tiltrekker oss den energien vi selv har som en magnet, og 
livet blir hardt/tungt eller lett og fornøyelig.  
 



Vis vannet respekt og alt avhenger av din mentale innstilling!  
 
Anbefalt lesning: Vannet tidløse visdom av Masaru Emoto.  
 


